
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
ЦЕНТР ВНЕШКОЛЬНОЙ РАБОТЫ «МИР ЛАБЫ» 

ИМЕНИ НИКОЛАЯ ИГНАТОВИЧА КОНДРАТЕНКО 
ГОРОДА ЛАБИНСКА 

М У Н И ЦИ П АЛ Ь Н О ГО О Б РА 3 О ВАН И >1 
ЛАБИНСКИЙ РАЙОН 

Красноармейская ул„ д. 15. г. Лабинск 
Краснодарский край. 352500. тел.: 3-28-82 

ИНН 2314019609, КПП 231401001

Дана Орловой И.С., учителю истории и обществознания МОБУ СОШ 
№ 28 им. Героя России С.Н. Богданченко сг. Вознесенской Лабинского 
района, в том, что его обучающийся Мищенко Николай (7 класс) в 2017-2018 
учебном году стал победителем муниципального этапа всероссийской 
олимпиады школьников по истории»

Приказ управления образования № 1751, от 13 декабря 2017 г. «Об 
итогах проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады

Справка

школьников и регионалы ' ' 7-2018 учебном году».

Директор МБ У ДО
ЦБР «Мир Лабы» имени 11.И.
г. Лабинска Г.В. Босенко

Черникова Светлана Александровна 
8 (86169)3 -28 -82



М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Е Б Ю ДЖЕТН О Е 
УЧРЕЖДЕНИЕ

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
ЦЕНТР ВНЕШКОЛЬНОЙ РАБОТЫ «МИР ЛАБЫ» 

ИМЕНИ НИКОЛАЯ ИГНАТОВИЧА КОНДРАТЕНКО 
ГОРОДА Л АБИ ИСКА 

М У Н И ЦИ П АЛ Ь И О ГО О БР А 30 В А Н И Я 
ЛАБИ1К КИЙ РАЙОН 

Красноармейская ул.. л. 15. г. Лабинск 
Краснодарский край. 352500. тел.: 3-28-82 

ИНН 2.314019609. КПП 231401001 
ОГРН 1062314011210 , . .

Дана Орловой Н.С., учителю истории и обществознания МОБУ СОШ 
№ 28 им. Героя России С.Н. Богданченко ст. Вознесенской Лабинского 
района, в том, что его обучающийся Мищенко Николай (8 класс) в 2018-2019 
учебном году стал победителем муниципального этапа всероссийской 
олимпиады школьников по истории»

Приказ управления образования № 1930 от 21 декабря 2018 г. «Об 
итогах проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады 
школьников и региональных (краевых) олимпиад в 2018 -2019 учебном

o r №
\ Го

ш .
03 '

Справка

году».

Директор МБ У ДО 
ЦВР «Мир Лабы» имен! 
г. Лабинска

Черникова Светлана Александровна 
8 ( 86169)3 -28 -82



УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЛАБИНСКИЙ РАЙОН

опт 03.04.2017
ПР И К А З

г. Л абинск

№ .
372

ггогах проведения муниципального этапа Всероссийского конкурса
молодежи образовательных организаций на лучшую работу 

•Моя законотворческая инициатива» в 2016-2017 учебном году

В феврале-марте 2017 года в общеобразовательных организациях 
вс кого района, подведомственных управлению образования, в целях 
рмирования принципов правового государства; содействия 
5остранению и развитию правовой культуры в молодежной среде; 
аечения молодежи к государственному управлению посредством её 
Гия в законотворческой деятельности; создания условий для подготовки 
эвого резерва политических лидеров и специалистов в области 
ового регулирования; выявления, отбора и поддержки наиболее 
пективных проектов и других значимых инициатив молодежи для 
отовки законодательной и исполнительной власти, органами местного 
(управления, аппаратами депутатских приемных в субъектах Российской 
грации проведен муниципальный этап Всероссийского конкурса 
?лежи образовательных организаций на лучшую работу «Моя 
нетворческая инициатива».

На основании вышеизложенного п р и к а з ы в а ю :
1. Утвердить итоги муниципального этапа Всероссийского конкурса 

адежи образовательных организаций на лучшую работу «Моя 
нотворческая инициатива» (приложение).

2. Рекомендовать директорам МОБУ СОШ № 3 им.Е.В. Хлудеева 
йбинска Лабинского района (Е.В. Моисеенко), МОБУ СОШ № 28 
Героя России С.Н. Богданченко ст. Вознесенской Лабинского района

Елисеева) объявить благодарность педагогам, подготовившим 
едителей и призёров муниципального этапа Всероссийского конкурса 
одежи образовательных и научных организаций на лучшую работу «Моя 
шотворческая инициатива» среди общеобразовательных организаций 
инского района.

3. Контроль над исполнением настоящего приказа возложить на 
альника отдела общего среднего образования Т.В. Бабюк.

1альник управления



Приложение
Утверждены приказом управления 
образования Лабинского района 
от 03.04.2017 года № 372

льтаты муниципального этапа Всероссийского конкурса молодежи 
вательных организаций на лучшую работу «Моя законотворческая 
штива» среди образовательных учреждений Лабинского района

Ф.И. 
мчащегося Учитель Образовательная организация Место

Орлова Н.С. МОБУ СОШ № 28 им. Героя 
России С.Н. Богданченко 
ст. Вознесенской Лабинского 
района

1 место

Саакян А.А. МОБУ СОШ № 3 им. Е.В. Хлудеева 
г. Лабинска Лабинского района

2 место

Грушевский
Алексей

'Костенко
Марина

к отдела 
среднего образования Т.В. Бабюк



V

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЛАБИНСКИЙ РАЙОН

ПР ИКАЗ
от 29.03.2017 351

г. Л абинск

Об итогах проведения муниципального этапа Всероссийского конкурса 
«Наша история» в 2016-2017 учебном году

В марте 2017 года в общеобразовательных организациях Лабинского 
>айона, подведомственных управлению образования, в рамках 
Всероссийской программы «Урок современной истории России», с целью 
юздания условий для развития чувств патриотизма и сопричастности к 
;удьбе Родины среди учащихся общеобразовательных учреждений, 
информирования школьников о событиях, происходящих в Российской 
Федерации в настоящее время, проведен муниципальный этап 
Всероссийского конкурса «Наша история».

На основании вышеизложенного п р и к а з ы в а ю :
1. Утвердить итоги муниципального этапа Всероссийского конкурса 

«Наша история» (приложение).
2. Рекомендовать директорам МОБУ СОШ № 1 имени Героя России 

Н.В. Ростовского города Лабинска Лабинского района (С.А. Гончаров), 
МОБУ СОШ № 3 им. Е.В. Хлудеева г.Лабинска Лабинского района 
(Е.В. Моисеенко), МОБУ СОШ № 5 г.Лабинска Лабинского района 
(Л.К Казимирова), МОБУ СОШ № 22 ст. Чамлыкской Лабинского района 
(А.А. Винокуров) объявить благодарность педагогам, подготовившим 
победителей и призёров муниципального этапа Всероссийского конкурса 
«Наша история» среди общеобразовательных организаций Лабинского 
района.

3. Контроль над исполнением настоящего приказа возложить на 
начальника отдела общего соелнего обоазования Т.В. Бабюк.

Начальник управления А.В.Захарин



Приложение
Утверждены приказом управления 
образования Лабинского района 
от 29.03.2017 года № 351

Результаты муниципального этапа Всероссийского конкурса 
Наша история» среди образовательных учреждений Лабинского района

Ф.И.
учащегося

* *

Учитель Образовательная организация Место

Н аправление «Эссе»
Павлюк
Андрей

Кашуба Ю.А. МОБУ СОШ № 3 им.Е.В.Хлудеева 
г.Лабинска Лабинского района

1 место

Грушевский
Алексей

Орлова Н.С. МОБУ СОШ № 28 им. Героя 
России С.Н. Богданченко 
ст. Вознесенской Лабинского 
района

1 место

Артемова
Елизавета

Кашуба Ю.А. МОБУ СОШ № 3 им.Е.В.Хлудеева 
г.Лабинска Лабинского района

2 место

Татаренко
Анастасия

Назаренко О.Н. МОБУ СОШ № 5 г.Лабинска 
Лабинского района

2 место

Котелевская
Диана

Шульга Н.Н. МОБУ СОШ № 22 ст. Чамлыкской 
Лабинского района

3 место

Н аправление «Рисунок»
Ванагицкая
Инна

Немых Ю.В. МОБУ СОШ№1 имени Героя 
России Н.В.Ростовского города 
Лабинска Лабинского района

2 место

Рубец Олеся Немых Ю.В. МОБУ СОШ№1 имени Героя 
России Н.В.Ростовского города 
Лабинска Лабинского района

2 место

Шульга
Елизавета

Шульга Н.Н. МОБУ СОШ № 22
ст. Чамлыкской Лабинского района

2 место

лальник отдела
щего среднего образования Т.В. Бабюк


